
1

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel STAKO společnost s ručením omezeným

se sídlem:   Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Ing. Petrem Kuldou, jednatelem společnosti

IČO:   42228468
DIČ:  CZ42228468
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 724
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:               

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 7. 10. 2021 ve znění dodatků č. 1 ze dne 31. 1. 2022 a č. 2 ze dne 18. 7. 2022, která byla uzavřena se

zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce
ubytovací a správní budovy“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod

evidenčním číslem Z2021-004066 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn dle
změnových listů č. 16 až č. 28. Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 5 a odst. 6
zákona následovně:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona – změnový list č. 16, 19, 23, 26, které nebyly zahrnuty
v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve
stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány a
s ohledem na změny dle tohoto odstavce a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku veřejné zakázky

Vícepráce:  + 406 905,81 Kč bez DPH

Méněpráce:   0      Kč bez DPH

b) Jedná se o změny – změnový list č. 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 27 a 28, jejichž potřeba vznikla
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku,



2 

 

podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a 
které proto zadavatel, jednající z náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku podle § 222 odst 6 zákona. 

Vícepráce: + 4 391 439,00 Kč bez DPH 

Méněpráce: - 2 514 021,46 Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle odst. 1 tohoto 
článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 16 – č. 28, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  
 
vícepráce:  + 4 798 344,81 Kč bez DPH  
méněpráce:   - 2 514 021,46 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 
2 284 323,35 Kč bez DPH. 

6. V souvislosti s uvedenými změnami se dle Změnového listu č. 25 a č. 28 prodlužuje termín kolaudace pro 

objekt SO-01 a objekt SO-03 (zajištění vydání kolaudačního souhlasu či jiného opatření příslušného 

stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu), a to o 2 měsíce (tj. o 60 dnů). Prodloužení 

termínu vymezuje podrobně článek II odst. 1 tohoto dodatku. Aktualizovaný harmonogram je přílohou 
tohoto dodatku. 

 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 6, odstavec 3 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

3. Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně: 

3.1. I. ETAPA: dokončení všech stavebních prací - nejdéle do 16 měsíců ode dne výzvy k zahájení 

plnění 

    - zajištění kolaudace pro objekt SO-01 a objekt SO-03 (zajištění vydání kolaudačního souhlasu či 

jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou 

stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu) - nejdéle do 90 
kalendářních dnů ode dne ode dne ukončení stavebních prací; 

   - zahájení zkušebního provozu pro objekt SO-01 a objekt SO-03 - v délce 2 měsíců ode dne 
ukončení stavebních prací, v případě potřeby objednatele bude možné zkušební provoz zkrátit za 
předpokladu úspěšného průběhu všech předepsaných zkoušek a činností, které mají ve zkušebním 

provozu proběhnout; 

   -  termín dokončení II. etapy (předání díla vč. veškeré dokumentace vzešlé mj. ze zkušebního provozu) 

– po zajištění kolaudačního souhlasu nebo po ukončení zkušebního provozu (dle skutečnosti, která 

nastane později) 

3.2. II. ETAPA: dokončení rekonstrukce - nejdéle do 12 měsíců ode dne výzvy k zahájení plnění 



3 

 

   - zajištění kolaudace pro objekt SO-02(zajištění vydání kolaudačního souhlasu či jiného opatření 

příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve 

smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu) - nejdéle do 30 

kalendářních dnů ode dne ode dne ukončení stavebních prací; 

   - zahájení zkušebního provozu pro objekt SO-02 - v délce 2 měsíců ode dne ukončení stavebních 

prací, v případě potřeby objednatele bude možné zkušební provoz zkrátit za předpokladu úspěšného 

průběhu všech předepsaných zkoušek a činností, které mají ve zkušebním provozu proběhnout; 

   -  termín dokončení II. etapy (předání díla vč. veškeré dokumentace vzešlé mj. ze zkušebního provozu) 
- po zajištění kolaudačního souhlasu nebo po ukončení zkušebního provozu (dle skutečnosti, která 

nastane později) 
 

2. Článek 7, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém     
rozpočtu a výkazu výměr činí:  

celková cena 152 785 311,36 bez DPH (slovy: jedno sto padesát dva milionů sedm set 

osmdesát pět tisíc tři sta jedenáct korun českých třicet šest haléřů); 

výše DPH (15%) 21 598 936,70 Kč (slovy: dvacet jedna milionů pět set devadesát osm tisíc devět 

set třicet šest korun českých sedmdesát haléřů) 

výše DPH (21%) 1 846 404,00 Kč (slovy: jeden milion osm set čtyřicet šest tisíc čtyři sta čtyři korun 

českých) 

celková cena 176 230 652,06 Kč s DPH (slovy: jedno sto sedmdesát šest milionů dvě stě třicet 

tisíc šest set padesát dva korun českých šest haléřů) 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje na jejím jednání 

konaném dne 6. 2. 2023. 

 

 



4

Přílohy:

Změnové listy č.16 – č. 28
Změny závazků ze smlouvy
Harmonogram

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:
V Hradci Králové dne ……………… V Hradci Králové dne ......................

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Ing. Petr Kulda, jednatel
STAKO společnost s ručením omezeným



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,28 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 406 905,81

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 147 874 757,47

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy

Název veřejné zakázky:

147 874 757,47

406 905,81 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 406 905,81

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 6) + 2 055 032,27

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 963 642,31

Dodatek č. 2 ANO

− 284 408,29

− 108 035,75

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

147 874 757,47

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 6,98 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 3,32 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

10 316 579,08 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

4 910 553,89

147 874 757,47

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 2 514 021,46

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 7 410 113,58 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 906 465,50

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 406 905,81

Kč bez DPH

− 2 906 465,50

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 7 410 113,58

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 4 391 439,00

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 4 798 344,81 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 2 514 021,46

Číslo aktuálního dodatku 3

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

152 785 311,36Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

147 874 757,47

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

149 645 381,45

150 500 988,01

152 785 311,36

2 284 323,35Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

















































































































































































STAKO s.r.o. HARMONOGRAM  VÝSTAVBY  

 

12.01.2022 HMG k dodatku č.3 - BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubyovací a správní budovy - 1.ETAPA

2 0 2 3 2 0 2 4

Duben Květen Červen Červenec

# # # # # # # # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Dokončení stavebních prací na 

objektech SO 01 a SO 03 a 

předání díla 1.etapy 
Zajištění vydání kolaudačního 

souhlasu nebo jiného dokladu, 

na jehož základě bude možné 

dokončenou stavbu užívat

Zkušební provoz SO 01 a SO 03

SO 01
Výkopy, zásypy

Základy

Hrubá stavba - svislé a vodorovné kce

Výplně vnějších otvorů
Příčky

Řemesla (VZT, ELEKTRO, ZTI, 

ÚT atd.)

Vnitřní stavební úpravy 

povrchů (např.SDK, omítky, lité 

podlahy, obklady, dlažby atd.)

Venkovní stavební úpravy 

Ostat.dokončovací práce 

(např.dveře, podlahy povlakové, 

vybavení atd.)

Předání díla

SO 03
Výkopy, zásypy

Základy

Hrubá stavba - svislé a vodorovné kce

Výplně vnějších otvorů

Příčky

Řemesla (VZT, ELEKTRO, ZTI, 

ÚT atd.)

Vnitřní stavební úpravy 

povrchů (např.SDK, omítky, lité 

podlahy, obklady, dlažby atd.)

Venkovní stavební úpravy 

Ostat.dokončovací práce 

(např.dveře, podlahy povlakové, 

vybavení atd.)

Předání díla

SO 04
Demolice objektů (tech.zázemí, ČOV)

SO 20 
Zpev.plochy,opěr.stěny, oplocení

SO 31
Venkovní kanalizace

SO 32
Venkovní vodovod

SO 35
Venk.rozvody silnoproudu (NN, VO)

SO 36
Venk.rozvody slaboproudu

SO 37
Tepelná čerpadla

SO 02
Výkopy, základy

Bourací práce

Svislé a vodorovné nosné kce

Výplně vnějších otvorů

Příčky, dozdívky

Řemesla (VZT, ELEKTRO, ZTI, 

ÚT atd.)

Vnitřní stavební úpravy 

povrchů (např.SDK, omítky, lité 

podlahy, obklady, dlažby atd.)

Venkovní stavební úpravy 

(fasáda, klempířské prvky atd.)

Ostat.dokončovací práce 

(např.dveře, podlahy povlakové, 

vybavení atd.)

Předání díla

Kolaudace

Leden Únor BřezenČervenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

2022

Dubec Květen Červen Červenec SrpenLeden Únor Březen Září

2021

Říjen Listopad Prosinec Únor Březen Duben Květen

2023

Říjen Listopad Prosinec Leden Červen


		2023-02-09T10:05:04+0100
	Ing. Petr Kulda


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000


		2023-02-13T14:42:05+0000




